

Alimentare cu apa a s. Briceni raionul Donduseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2 Statia de pompare deasupra sondei.arteziene Solutii Tehnologice

Valoarea de deviz 168 121 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	87,200	32,40	2 825,280
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,460	32,40	14,904
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	29,560	32,40	957,744
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,290	32,40	9,396
5.	8113020070100	Sondor	h-om	171,000	32,40	5 540,400
		Total manopera				9 347

Materiale:

1.	014	Conducta de refulare din otel, Dr:2" PN30	m	102,000	52,00	5 304,000
2.	015	Mufa de imbinare PN30	buc	17,000	6,10	103,700
3.	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,005	14 000,00	70,000
4.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,001	25 000,00	25,000
5.	1010628	Ulei siccativat combinat "K-3"	t	0,001	25 000,00	25,000
6.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,000	64,00	192,000
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,000	46,00	230,000
8.	1070	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca GP003-33, H=131.0m Q=3.1m3/h, putere N=2.2kW, n= 2900rot/mib.	buc	1,000	85 430,00	85 430,000
9.	1071	Vana cu flansa din fonta cu actionare manuala, D=50mm, PN=16bar	buc	3,000	916,67	2 750,010
10.	1072	Apometru cu apa rece, D=50mm	buc	1,000	4 611,67	4 611,670
11.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,000	2,30	2,300
12.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,525	2 800,00	1 470,000
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,890	2 800,00	5 292,000
14.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,050	2 800,00	2 940,000
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,452	12,87	5,817
16.	2320166200676	White spirit	kg	0,011	22,00	0,242
17.	2414317346207	Stearina	kg	0,060	24,00	1,440
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,100	25,00	2,500
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,065	24,00	1,560
20.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	10,372	6,50	67,418
21.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,060	64,00	3,840
22.	2523156716110	Adaptor flansa PE, D=110x100 mm	buc	1,030	165,00	169,950

23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,221	126,00	27,846
24.	2744233336474	Teava plumb presiune PB-99,96 - 44 x 7,5 mm	kg	4,522	6,40	28,941
25.	2873145887002	Cuie	kg	31,500	15,00	472,500
26.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	74,160	0,50	37,080
27.	2874115801010	Suport de sustinere OG-50	buc	4,000	7,60	30,400
28.	2874117300050	Supapa unisens, D=50 mm, PN=16 bar	buc	1,040	1 233,33	1 282,663
29.	2874117300051	Ventuz de aerisire, D=50 mm, PN=16 bar	buc	1,040	3 616,67	3 761,337
30.	2874117300250	Supapa de aeresire, D=50 mm, PN=16 bar	buc	1,040	1 233,33	1 282,663
31.	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,000	2,30	2,300
32.	28752741101165	Reductie din otel, D=2"x100 mm	buc	1,020	85,00	86,700
33.	2875274111152	Cot din otel, D=50 mm	buc	1,020	18,33	18,697
34.	2875274111155	Teu egal din otel, D=50 mm	buc	2,040	60,00	122,400
35.	2875274111255	Segment de conducta din otel,, L=0.4m, D=50 mm	buc	1,020	52,00	53,040
36.	2875274111356	Segment de conducta din otel,, L=0.15m, D=50 mm	buc	3,060	7,80	23,868
37.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,000	2,20	2,200
38.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,000	32,00	32,000
39.	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,005	126,00	126,630
40.	28752744001100	Flansa din otel sudabila, D= 2"	buc	8,160	76,00	620,160
41.	28752744002100	Flansa din otel sudabila, D= 100mm	buc	1,020	159,16	162,343
42.	2875274428800	Flansa rotunda libera (Fara flanse)	buc	9,270	0,00	0,000
43.	3009133	Vane de otel, 125 mm	buc	1,000	2 264,00	2 264,000
44.	3320527328222	Manometru d15mm	buc	1,000	175,00	175,000
45.	5	Masa utilajului	t	1,080	0,64	0,691
Total materiale de construcții						119 313

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	16,350	190,00	3 106,500
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	4,080	78,00	318,240
Total utilaje de construcții						3 425

Total	lei	140 101
TVA	20,00 %	28 020

Total deviz:

168 121

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)